进口代理协议书

甲方：
乙方： 深圳市捷汇锐进出口有限公司

经甲乙双方友好协商，甲方将合同号：__________________的商品委托给乙方进行代理报关、报检等工作，乙方同意甲方委托，按自身的职能开展合法、正当的代理工作。双方经协商一致，达成如下协议：

一、甲方责任、义务：
1、甲方负责签定对外进口合同，收货单位为甲方；
2、甲方应在每次装运该货物的船到港前，向乙方提供真实、有效可供报关报检的全套单
   证文件；
3、甲方应对提供的单证文件与实际的货物真实性、一致性负责；
4、甲方在乙方报关过程中，及时、有效地向乙方支付该货物的关税、增值税；
5、甲方应在乙方完成货物通关代理工作后30天内，向乙方支付该货物的进口代理手续
 费；
6、甲方负责办理购付汇和核销手续，汇率为付款当日银行卖出价。

二、乙方责任、义务：
1、乙方在得到甲方货物全套单证、文件即及时安排报关、报检工作，并在货物到港后完
 成通关代理工作；
2、乙方应向甲方提供优质的通关代理服务，若因工作质量原因导致未及时按规定期限内
报关完毕，否则，所发生的滞箱费则由乙方承担；
3、乙方每次报关、报检完毕后，应把该货物相关单据及时、安全交予甲方讫收；
4、乙方应向甲方提供有效的发票结算其进口代理费用。

三、在代理报关，报检过程中，发生未及的事项，甲乙双方须友好协商解决，包括提请相关
 部门指导、帮助。

四、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。
五、本协议自双方签字盖章之日起生效。

甲方(签章) ：                                       乙方（签章）：
　　年   月   日                                     年   月   日